(*d*) Conf. PETIT *Mém. de l'Acad.* 1735. f. 10. D. L. E. Habent etiam in struthiocamelo PARISINI.

(*e*) p. 165. 166.

(*g*) p. 165. 162.

exterior, quam fuit, cum lamina retinæ suo loco remaneret. Postquam autem fetus de ovo exclusus est, adhærescit porro ea membranula & ad corpus ciliare, & ad vitream membranam (*h*). Possis negare a retina esse, ut nova sit membrana; sed a retina tamen continuatur, ex exteriori ejus facie (*i*), etsi tenuior est, & a spiritibus acidis, & vinosis opaca fit.

Similis autem in homine mihi (*k*) membranula, & aliis Cl. mecum viris WINSLOWO (*l*), PALLUCCIO (*m*), J. LIEUTAUD (*n*), FERREINIO (*o*) TENONIO (*p*) adparuit; ut etiam in adulti corporis oculo, retina quidem ad vitream membranam, & ad corporis ciliaris ambitum maximum adhærescat, cæterum laminam tenuiorem emittat (*q*), quæ corpus ciliare intus convesciat, subiectum mucoso anulo, cumque eo corpore ad lentem adveniat, cujus anteriori planitie adhærescit. Eam laminam credebam me in fetu anno 1744. 9. april. primum reperisse, deinde in aliquot humanis corporibus.

Negabat autem eandem laminam ZINNIUS (*r*) olim optimus, negant alii Cl. viri, & cum eam ipsi quidem ZINNIO in oculo humano ostenderem, ad spiritum vini se recepit, qui partes tenerrimas mutet (*s*); ea vero, quæ alii Cl. viri viderunt, (*t*) ad vitream membranam, zonamque, quam

(*h*) p. 166.

(*i*) p. 167.

(*k*) *Fascic.* VII. tab. art. ocul. f. 7. 8.

(*l*) n. 237 FABRICIUS L. I. c. 5. L. III. n. 8. LINDEN *physiolog.* p. 484. DEYDIER *obs.* p. 326. Olim fuit recepta sententia. Vide ORIBASIIUM p. 31.

(*m*) Eo libello nunc desitior, sed ex adversariis repeto, laminam istam a PALLUCCIO membranæ communis nomine describi p. 18. seqq. Nempe retinam in circulum album membranæ communis inferi; a linea alba ad usque oram dentatam corneæ crassitie minui, & ab ora sua ad distantiam quartæ partis lineæ a circumferentia lentis crystallinæ RUYSCHIANÆ adhærescere, per vasa, ut videtur, lymphatica. Plicas porro efficere, quæ se in lentem conjiciant; eamque continere lentem, ne de nido exeat. Habet etiam fabricam nostræ similem CASSEBOHMIUS in schedis *posthumis*.

(*n*) p. 141.

(*o*) RAMSPEK *specim.* p. 24. RAHTLAUW L. c. p. 19. qui addit totam lentem includere; ut olim FABRICIUS.

(*p*) De *cataracta* p. 5.

(*q*) PALLUCCI p. 19. &c. LIEUTAUD. WINSLOW apud HENKEL II. p. 79.

(*r*) p. 113. 115. tum MORGAGN. I. c. n. 47. & ALBINI discipuli MOEHRING p. 592 LOBE' n. 49. HEUERMANN n. 741. MOELLER n. 17. *Holl. physiol.* p. 501. olimque BARBATUS p. 194.